REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) quais são as obras, incluindo manutenção, que estão incluídas no calendário de obras da

Prefeitura, entre os meses de junho e dezembro de 2020? B) qual o valor a ser investido em cada uma?

Requerimento n° 1539/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES - A) QUAIS SÃO AS OBRAS. INCLUINDO
MANUTENÇÃO, QUE ESTÃO INCLUÍDAS NO CALENDÁRIO DE
OBRAS DA PREFEITURA, ENTRE OS MESES DE JUNHO E
DEZEMBRO DE 2020? B1 QUAL O VALOR A SER INVESTIDO EM
CADA UMA?

PROTOCOLO GERAL N° 2855/2020
Data: 15/06/2020 - Horário: 10:30

1111111111111111111111111

r----ApR o -.., - . ----1 vAoo 1
í is JuN.

I 	1
fi Vereador f'ePpe César - FC

Pref:dente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) quais são as

obras, incluindo manutenção, que estão incluídas no calendário de obras da Prefeitura, entre os meses de

junho e dezembro de 2020? B) qual o valor a ser investido em cada uma?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 10 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1